

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	26791	BACON INTEIRO POR KILO	250,00	19,75000	4.937,50
2	67130	CARNE BOVINA TIPO PATINHO CUBOS OU ISCA POR KILO	300,00	26,50000	7.950,00
3	36249	CARE BOVINA TIPO ACÉM CORTADA EM CUBOS POR KILO	300,00	22,50000	6.750,00
4	67131	CARNE BOVINA TIPO COSTELA EM TIRAS POR KILO	270,00	23,00000	6.210,00
5	39609	CARNE BOVINA TIPO FRALDINHA POR KILO	280,00	26,50000	7.420,00
6	67132	CARNE BOVINA TIPO PALETA EM CUBOS POR KILO	250,00	24,10000	6.025,00
7	26802	LINGUIÇA CALABRESA POR KILO	100,00	17,00000	1.700,00
8	67135	LINGUIÇA SUINA PURA POR KILO	70,00	15,10000	1.057,00
9	31323	LINGUIÇA TOSCANA (POR QUILO)	100,00	15,10000	1.510,00
14	36253	CARNE BOVINA TIPO ACÉM MOÍDA POR KILO	350,00	18,50000	6.475,00
15	57033	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO	800,00	9,00000	7.200,00
16	26796	CARNE SUÍNA PERNIL POR KILO	350,00	14,10000	4.935,00
17	67134	FILE DE FRANGO CONGELADO POR KILO	400,00	17,00000	6.800,00
19	36250	CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE CORTADA EM CUBOS	300,00	19,00000	5.700,00
20	67129	CARNE BOVINA TIPO PATINHO MOÍDA POR KILO	200,00	21,00000	4.200,00
					78.869,50

Líquido por Extenso

***** (SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do